— 27 maja (8 czerwca) w urzędzie p-tu będzińskiego na 3-chletnią dzierżawę propinacyi na gruntach włościańskich.
— 6 (18) czerwca na rynku m. Łodzi, na sprzedaż mebli, od sumy 132 rs.

— **Ruch pociągów** drogi żelaznej na stacji Piotrków od dnia 1 (13) Maja 1886 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 51 popółnocy.
" " " odchodzi 12 55
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed połudn.
" " " odchodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
" " " odchodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.